
DÚ
PRÁZDNINOVÝ

ÚKOL

Vážení členové a přátelé sboru,

v rámci mikroprojektu „Sborové prostředí přátelské všem generacím“

Vás chceme poprosit o spolupráci. Rádi bychom shromáždili a dětem

ve sboru zprostředkovali Vaše vzpomínky na dětská a mládežnická

léta, pokud jste je prožili v prostředí církve. Prosíme proto o vyplnění

krátkého dotazníku v papírové, nebo on-line formě.

Děti své související úkoly budou plnit na táboře.

Na rodinné neděli na začátku školního roku obě aktivity propojíme.

Děti představí výsledky své práce a společně s nimi si budeme povídat

o vašich vzpomínkách.

Děkujeme za spolupráci

Domácí úkol na léto pro členy sboru
vzpomínání na dětská / mládežnická léta

Seniorátní mikroprojekt Sborové prostředí přátelské všem generacím
Projekt je spolufinancován z Grantového systému ČCE na podporu diakonických a rozvojových projektů.

on-line form



Křestní jméno:                                             Věk:                                Sbor dětství/mládí:

Osobní údaje jsou nepovinné, ale mohou pomoci dětem lépe pochopit, na jakou dobu či prostředí
vzpomínáte.

Nedělka nebo dětská biblická: Zavzpomínejte na to, když jste chodili do nedělky nebo na dětské
biblické hodiny.

 Jaký program nebo jaké aktivity vás bavily, co se vám líbilo a na co rádi vzpomínáte. Můžete uvést i
naopak, co vás nebavilo nebo co vám vadilo.

Jaké bylo prostředí / zázemí, ve kterém jste se scházeli, co bylo dobré, co vám vadilo?

OTOČ

DÚPRÁZDNINOVÝ
ÚKOL

Seniorátní mikroprojekt: Sborové prostředí přátelské všem generacím
Projekt je spolufinancován z Grantového systému ČCE na podporu diakonických a rozvojových projektů.

on-line form



Setkávání mládeže: Zavzpomínejte na to, když jste chodili do mládeže.

Jaký program nebo jaké aktivity vás bavily, co se vám líbilo a na co rádi vzpomínáte. Můžete uvést i
naopak, co vás nebavilo nebo co vám vadilo.

Jaké bylo prostředí / zázemí, ve kterém jste se scházeli, co bylo dobré, co vám vadilo?

Náš sbor: Co si myslíte, že se dětem a mládeži líbí / nelíbí v našem sboru?

DOZAZNÍK ODEVZDEJTE V KOSTELE NEBO NA FAŘE DO NEDĚLE 17. SRPNA.
DĚKUJEME

DÚPRÁZDNINOVÝ
ÚKOL

on-line form



A
Ž 

BU
D

EM
E

D
O

SP
ĚL

Í

PROGRAM
AKTIVITY

PROSTŘEDÍ
ZÁZEMÍ

Jaký chceme sbor/církev, až budeme dospělí/senioři?

A
Ž 

BU
D

EM
E

SE
N

IO
ŘI

Co si myslíte, že se dospělým líbí / nelíbí v našem sboru?

Co se vám líbí / nelíbí v našem sboru?

A co pro to uděláme?



A
Ž 

BU
D

EM
E

D
O

SP
ĚL

Í

PROGRAM
AKTIVITY

PROSTŘEDÍ
ZÁZEMÍ

Jaký chceme sbor/církev, až budeme dospělí/senioři?

A
Ž 

BU
D

EM
E

SE
N

IO
ŘI

Co si myslíte, že se dospělým líbí / nelíbí v našem sboru?

Co se vám líbí / nelíbí v našem sboru?

A co pro to uděláme?



A
Ž 

BU
D

EM
E

D
O

SP
ĚL

Í

PROGRAM
AKTIVITY

PROSTŘEDÍ
ZÁZEMÍ

Jaký chceme sbor/církev, až budeme dospělí/senioři?

A
Ž 

BU
D

EM
E

SE
N

IO
ŘI

Co si myslíte, že se dospělým líbí / nelíbí v našem sboru?

Co se vám líbí / nelíbí v našem sboru?

A co pro to uděláme?



A
Ž 

BU
D

EM
E

D
O

SP
ĚL

Í

PROGRAM
AKTIVITY

PROSTŘEDÍ
ZÁZEMÍ

Jaký chceš mít sbor/církev, až
budeš velký/velká nebo v důchodu?

A
Ž 

BU
D

EM
E

SE
N

IO
ŘI

Co si myslíš, že se dospělým
líbí / nelíbí v našem sboru?

Co se ti líbí/ nelíbí
v našem sboru?

A co pro to uděláš?

napiš nebo nakresli


